
Pubblicata sul sito istituzionale il        
18/07/2016 - N.  784  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 142 del Reg. Data  18/07/2016 N. 437  del Reg. Generale

OGGETTO Determina 431 Rg. del 14.07.2016. Rettifica
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:
-che  con  propria  Determina  n.   431  Rg.  del  14.07.2016,  all'oggetto  "Indizione  procedura  di
affidamento mediante RdO sul MePA per la fornitura del Servizio di trasporto con pullman G.T. per
Santa  Cesarea  Terme.  CIG: ZF51A90CC4.  Determina  a  contrarre"  si  indiceva  procedura  di
affidamento, del Servizio di trasporto per Santa Cesarea Terme, per l'anno 2016, mediante l'utilizzo
del  Me.PA con formulazione di apposita  Richiesta di Offerta (RdO), aperta alle ditte iscritte e
abilitate per l’iniziativa "Servizi di noleggio autoveicoli con conducente".
- che, per mero errore di calcolo, al punto 5) del determinato veniva indicato   quale importo a base
d'asta la somma di € 5.445,00 IVA esclusa,
- che l'importo esatto da porre a base d'asta risulta essere 5.000,00 IVA esclusa;

RITENUTO per tanto di dover rettificate il punto 5) del determinato dell'atto n. 431 Rg.
del 14.07.2016 nel modo seguente:

"DI PORRE quale importo a base di gara la somma di € 5.000,00 IVA esclusa",

D E T E R M I N A

DI RTETTIFICARE, per quanto espresso in narrativa,  il punto 5) del determinato dell'atto n.
431 Rg. del 14.07.2016 nel modo seguente:
"DI PORRE quale importo a base di gara la somma di € 5.000,00 IVA esclusa".

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/07/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/07/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/07/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  18/07/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 784 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   18/07/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  18/07/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
                                                                                                  

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data 18/07/2016
	N. 437 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

